
18998650

Trans Internet:

ESTABLECIMIENTO DE LARGA ESTADIA PARA EL ADULTO MAYOR ABUELITA OLGA SPA

AV.MANQUEHUE SUR 1099

PATENTES COMERCIALES

76.545.982-6

513.064-6

1ER.SEM.2025

SEGUNDA

CAPITAL: 662.747 Codigo SII : 861.020 OCUP.BIEN.NAC. : 0,00

HOGAR DE ACOGIDA. ESTABLECIMIE REP.LEG: 11922910-3 YESSICA PAMELA BAHAMONDE ASE
NTO DE LARGA ESTADIA PARA EL ADULTO MAYOR

Fd.Municipal
Fdo.Comun
Aseo

11.705
21.737
55.119

88.561

558

89.119

01/01/2025 31/01/2025

Caja: 83

28/02/2025Cod.Verificacion: 060640513S000LC90200220251

https://www.lascondesonline.cl/ValidaFirma/
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